
UCHWAŁA NR LIX/471/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej w miejscowości Wręczyca Wielka nazwy „Różana” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. 1. Nadać nazwę „Różana” drodze wewnętrznej w miejscowości Wręczyca Wielka. 

2. Droga, o której mowa w ust. 1 stanowi drogę wewnętrzną, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 
jako działki nr: 1260/14, 214/3, 215/5, 216/5, 217/7 i 218/6 obręb geodezyjny Wręczyca Wielka, będące 
współwłasnością osób fizycznych. Usytuowanie drogi wewnętrznej ilustruje mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

MAREK PRUBANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D30A6BE4-D4E8-4E2F-9433-5CFAF9C37E5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/471/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D30A6BE4-D4E8-4E2F-9433-5CFAF9C37E5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/471/23 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


